
一般競争入札 （政策局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

情報政策課
熊本市東京事務所情報ネットワーク通信回線
サービスの調達【長期継続契約】

月額　84,240 九州通信ネットワーク株式会社 平成28年12月5日 平成28年12月21日 平成29年1月1日 ～ 平成33年12月31日

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

保護管理援護課
平成２８年度生活保護等版レセプト管理システ
ム用機器賃貸借（長期継続契約）

月額142,560円 有限会社モアコンセプト 平成28年10月13日 平成28年11月16日 平成29年2月1日 ～ 平成34年1月31日

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

水保全課
ダイオキシン類環境濃度調査（水質・底質・土
壌）業務委託

2,052,000円 東和環境科学株式会社九州支店 平成29年1月11日 平成29年1月11日 平成29年1月11日 ～ 平成29年3月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

埋蔵文化財調査室
平成28年度上代町遺跡群第5次調査区第Ⅴ・Ⅵ区
発掘調査遺構実測図作成等業務委託

11,340,000円 株式会社イビソク九州支店 平成29年1月13日 平成29年1月18日 平成29年1月18日 ～ 平成29年3月31日

熊本城総合事務所
熊本地震に伴う熊本城頬当御門周辺石垣立面写
真測量業務委託

6,978,816円 国際文化財株式会社　熊本営業所 平成28年8月16日 平成28年8月19日 平成28年8月19日 ～ 平成29年2月15日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

健康教育課 熊本市立学校浮遊粉じん検査業務委託 800,539円 株式会社東洋環境分析センター熊本営業所 平成29年1月19日 平成29年1月19日 平成29年1月19日 ～ 平成29年3月20日

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

上下水道局総務課
熊本市上下水道局庁舎電話通信サービス調達
（長期継続契約）

（発注見込額）
10,781,208円

西日本電信電話㈱ 平成28年12月5日 平成29年1月17日 平成29年3月1日 ～ 平成32年3月31日

水再生課 熊本市下水道施設臭気測定業務委託 1,854,360円 ㈱ 三計テクノス 平成29年1月6日 平成29年1月6日 平成29年1月6日 ～ 平成29年3月17日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成29年1月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


